
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE / SG

Convenzione  servizio  di  pulizia  sede  camerale  di  Saluzzo.  Periodo 
01/01/2024-20/07/2025. Prenotazione e autorizzazione alla futura liquidazione.

IL SEGRETARIO GENERALE
VISTO

-  che  il  Consiglio  Camerale  con  provvedimento  n.  8/C  del 
11/12/2023 ha approvato il  Preventivo economico e il  Piano degli  Investimenti  per 
l’esercizio 2024;

-  che  la  Giunta  Camerale  con  provvedimento  n.163  del 
11/12/2023  ha  approvato  il  Budget  Direzionale  2024  sottoposto  dal  Segretario 
Generale;

- che il  Segretario Generale con provvedimento n. 754/SG del 
27/12/2023 ha affidato i Budget direzionali ai dirigenti;

-  che il  presente provvedimento sarà pubblicato  nella  sezione 
Amministrazione trasparente, come previsto dagli articoli 20 e 28 del  D.Lgs. 36/2023 
e dall'art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. in materia di trasparenza;

- che la Camera di commercio garantisce il presidio del territorio 
e  le attività istituzionali svolte a favore delle imprese, nel rispetto delle disposizioni 
normative che impongono la razionalizzazione degli spazi, mediante l’utilizzo di uffici 
resi disponibili con contratto di comodato gratuito dai Comuni di Saluzzo e di Mondovì, 
presso cui erano operative le sedi camerali;

- che il locale individuato presso il Comune di Saluzzo è ubicato 
in Piazza Montebello n. 1;

-  che  il  RUP  coincide  con  il  Segretario  Generale  dell’Ente, 
Dott.ssa Patrizia Mellano

CONSIDERATO

-  la  determinazione  del  Segretario  Generale  n.  341/SG  del 
25/06/2021 con la quale si è preso atto della Convenzione stipulata tra la Camera di 
commercio  di  Cuneo  e  la  Fondazione  Amleto  Bertoni  per  il  servizio  di  pulizia 
dell’ufficio di Saluzzo sito in Piazza Montebello n. 1, con durata fino al 20/07/2025;

-  che  l'importo  del  servizio  di  pulizia  del  locale  ammonta 
giornalmente a € 12,50 (esclusa IVA);

- che l'ufficio proponente è il Provveditorato, che sarà preposto al 
visto di approvazione;

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000112 del 20/02/2024



- le disponibilità di bilancio

DETERMINA

 di prenotare l’importo complessivo di euro 6.376,00 (IVA inclusa) sui budget 
del 2024 e 2025, di cui:

- € 4.026,00 sul budget 2024
- € 2.350,00 sul budget 2025, ove verrà previsto apposito stanziamento
sul seguente conto:

Conto 325010

Area funzionale B

Centro di responsabilità A

Centro di costo A199

 di  autorizzare  la  futura  liquidazione  dell’importo  spettante  alla  Fondazione 
Amleto Bertoni (C.F. 94031310041) con sede in P.zza Montebello, 1 Saluzzo - 
previo controllo del corretto svolgimento del servizio, il ricevimento delle fatture 
e verificata la regolarità del DURC.

                               Il Segretario Generale 
                              (Dott.ssa Patrizia Mellano)

 
 

La firma, nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” 


		2024-02-20T18:38:35+0100
	Camera di Commercio 
	MELLANO PATRIZIA
	Sottoscrizione documento




